
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 47/2024

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-39/24
REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany w zasadach przyznawania stypendium rektora w roku akademickim 2023/2024

Na  podstawie  §  80  ust.  1  Statutu  KUL i  art.  95  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z  rozporządzeniem Ministra
Nauki  z  dnia  15  lutego  2024  r.  zmieniającym  rozporządzenie  w  sprawie  wysokości  minimalnego
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz.
235), w porozumieniu z Uczelnianym Samorządem Studentów KUL zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W związku ze zmianą kwoty stanowiącej 38% wynagrodzenia profesora tj. kwoty 2.739,80 zł na

kwotę  3.560,60  zł,  studenci,  którym  przyznano  stypendium  rektora  lub  stypendium  socjalne
pomniejszone ze względu na przekroczenie sumy stypendium socjalnego i rektora powyżej kwoty
stanowiącej 38 % wynagrodzenia profesora, zobowiązani są do złożenia w Dziale Studenckich
Spraw Socjalnych oświadczenia o wyrażeniu zgody na zmianę decyzji o przyznaniu stypendium
rektora lub stypendium socjalnego zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego w
celu ponownego ustalenia sumy stypendium socjalnego i rektora. Oświadczenie to należy złożyć
nie później niż do 11 marca 2024 r. 

2. Niezłożenie oświadczenia, o którym mowa w ust. 1 skutkować będzie brakiem zmiany decyzji o
przyznaniu stypendium rektora lub stypendium socjalnego.

3. Wzór oświadczenia w sprawie zmiany decyzji o przyznaniu stypendium rektora dla studentów
stanowi  załącznik  nr  1,  a  oświadczenia  w  sprawie  zmiany  decyzji  o  przyznaniu  stypendium
socjalnego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
W pozostałym zakresie stosuje się Regulamin świadczeń  Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana
Pawła II stanowiący załącznik do zarządzenia Rektora KUL z dnia 14 lipca 2023 r., nr ROP-0101-170/23
(Monitor KUL poz. 317/2022).

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Rektora KUL:

dr hab. Beata Piskorska, prof. KUL


	MONITOR

